PentuHr «Ton-200 YkpaiHa 2018»

BH3

OuiHKa siIKoCTi
HayKOBO-
neparoriyHoro
noteHuiany l,,

OuiHka
AKOCTi
HaBYaHHSA
lu

OuiHka
MiXkHapoaHoro
BU3HaHHA lys

OuiHka
iHTerpanbHoro
NnoKasHuKa
LisANbHOCTI
BH3, I3

HauioHanbHWN TeXHIYHWIA
yHiBepcuteT Ykpainn
"KniBCbKMI NOMITEXHIYHMI
IHCTUTYT iMeHi irops
Cikopcbkoro"

37,42

24,26

23,06

84,74

KniBCbKMIA HaLiOHaNbHWIA
yHiBepcuTteT imeHi Tapaca
LLleByeHka

37,77

20,82

22,01

80,59

XapKiBCbKMA HaLiOHaNbHUN
yHiBepcuTteT iMeHi B.H.
KapasiHa

20,20

14,67

14,08

48,95

HauioHanbHWA TexHIYHUIA
yHiBepcuteT "XapKiBCbkuin
NONITEXHIYHWUI IHCTUTYT"

19,11

11,24

14,36

44,70

HauioHanbHui yHiBepcuteT
"[lbBiBCbKa NoniTexHika"

14,26

15,90

14,51

44,66

HauioHanbHui yHiBepcuteT
GiopecypciB i
NPUPOLOKOPUCTYBAHHS
Ykpainu

17,92

15,88

10,15

43,94

HauioHanbH1n megnyHnin
yHiBepcuteT imeHi O.0.
Boromonbus

28,11

8,00

7,71

43,82

HauioHanbHUn TeXHIYHUI
yHiBepcutet «[HinpoBCbka
noniTexHika»

21,16

10,17

11,36

42,69

CyMCbK1In iepkaBHUIA
yHiBepcuteT

14,18

12,16

16,03

42,37

10

J1bBIBCbKMIA HaLliOHamNbHUI
yHiBEpcUTeT iMeHi IBaHa
®dpaHka

13,54

14,67

14,06

42,28

11

HauioHanbHuin
aepoKOCMiYHUIA YHiBEpCUTET
iMm. M.€. XKyKkoBCbkoro
"XapkiBCbkuii aBiauinHUmn
iHCTUTYT"

16,02

11,20

15,06

42,27

12

HauionanbHuin yHiBepcuteT
"KueBo-MorunsiHcbka
akagemis"

14,10

16,94

11,21

42,26

13

KuniBCbkuI HauioHanNbHWN
E€KOHOMIYHWI YHiBEpCcUTET
imeHi Baguma NeTbmaHa

13,54

16,86

10,25

40,66

14

[HINpoBCbKMIA HaLioHaNbHUNA
yHiBepcuteT imeHi Onecs
["oH4apa

15,98

12,23

11,65

39,86

15

HauioHanbHa meTanypriiHa
akagemisa Ykpainu

17,09

8,81

12,95

38,86

16

HauioHanbHui topnanyHmui
yHiBepcUTeT iMeHi Apocnasa
Myaporo

16,23

11,34

8,99

36,56

17

HauioHanbHui yHiBepcuteT
Xap4yoBUX TEXHOIOrin

17,25

10,09

7,96

35,30

18

Opecbkuii HalioHanbHUM
yHiBepcuteT imeHi L.l
MeyHunkoBa

12,18

7,76

15,26

35,19

19

HauioHanbHWi aBiauinHum
yHiBepcutet

13,45

12,70

9,00

35,15

20

HauioHanbHui

15,87

10,53

7,62

34,02




BH3

OuiHKa sikocCTi
HayKOBO-
negaroriyHoro
noteHuiany l,,

OuiHka
AKOCTI
HaB4YaHHSA
lu

OuiHka
MiXXHapogHoro
BU3HaHHA lys

OuiHka
iHTerpanbHoro
noKasHukKa
[isnbHoOCTI
BH3, I3

apmaLeBTUYHMI
yHiBEpcuteT

21

HauioHanbHWn negaroriyHumn
yHiBepcuTeT imeHi M.TT.
[OparomaHoBa

11,43

11,30

10,59

33,33

22

XapKiBCbKMIA HaLlioOHaNbHWUIA
yHiBepcuteT MNoBiTpsHMX
Cun imeHi IBaHa Koxepnyba

17,60

9,37

6,25

33,23

23

XapkiBCbKMIA HaLlioHaNbHWUIA
yHiBEpcuteT
pagioeneKkTpoHikn

14,09

7,61

11,40

33,10

24

YepHiBeLbkuii
HauioHanbHWIM yHiBEPCUTET
imeHi KOpia ®egpkoBMya

9,39

11,01

12,57

32,97

25

BiHHUUBKMIA HaLioHanNbHNIA
TEXHIYHMI yHiBEpPCUTET

17,14

8,38

7,17

32,69

26

BiHHUUBKMIA HaLioHanNbHNIA
MEeLNYHUIN YHIBEPCUTET iM.
M.I. Muporosa

17,11

6,80

7,61

31,52

27

[oHeLbKNA HalioHanNbHWM
yHiBepcuteT imeHi Bacuns
Cryca

10,01

9,79

11,71

31,51

28

KniBcbkuin HaLioHanbHUI
TOProBenbHO-EKOHOMIYHUIA
yHiBepcutet

9,64

15,54

6,22

31,40

29

HauioHanbHui
NiCOTeXHIYHMIN yHiBEpCUTET
Ykpainu

19,78

6,12

5,30

31,19

30

YHiBepcuTeT 6aHKIBCbKOI
cnpasu HBY

9,33

15,11

6,65

31,09

31

XapKiBCbKMI HaLiOHaNbHU
MeLUYHUI yHIBEpPCUTET

15,63

7,32

8,08

31,02

32

KuniBcbkuI HauioHanNbHWM
YHiBEPCUTET TEXHOSOrIN Ta
ansanny

13,41

10,48

7,05

30,94

33

IBaHO-PpaHkiBCbKUI
HaLioHanbHUIA TEXHIYHUIA
yHiBepcuTeT HadTy i ragdy

9,93

9,06

11,23

30,22

34

[oHeLbKNn HalioHanbHWN
TEXHIYHMI yHiBEpPCUTET

10,21

9,26

10,53

30,01

35

YXXropoacbkumn
HauioHanbHWIM yHiBEPCUTET

10,88

10,00

9,01

29,89

36

Opecbkuin HaljioHanbHWN
€KOHOMIiYHUI yHiBEpcUTET

8,09

14,45

6,73

29,27

37

OpecbKkuin HaljioHanbHWM
NoniTeXHIYHWI YHiBEpCcUTET

8,85

7,36

13,01

29,22

38

TepHOMINbCbKMN
HaLioHanbHUIA TEXHIYHUI
yHiBepcuTeT imeHi IBaHa
Myntos

11,18

9,51

8,41

29,11

39

TepHOMINbCbLKUN
HaLioHanbHWUIA EKOHOMIYHUIA
yHiBepcutet

8,80

13,71

6,08

28,59

40

Opecbka HalioHanbHa
akagemisa xap4yoBux
TEXHOMOriN

13,58

6,99

7,59

28,16

41

KniBCcbkuiA HaLioHanbHUM
yHiBepcuteT GyaiBHMUTBA i
apxiTekTypu

13,17

8,37

6,05

27,59




OuiHka

CLliLe e OU"HK? OuiHka iHTerpanbHoro
HayKoBO- AKOCTi .

# BH3 . MiXkHapogHoro nokKasHuka
nepgaroriyHoro HaB4YaHHS . .
noTeHuiany |, N BU3HaHHA lys AisnbHoOCTI

BH3, I3

[MpukapnaTcbknn

42 HauioHanbHWU yHiBepcuTeT 8,94 8,15 10,44 27,53
imeHi Bacunsa CtedaHuka
J1bBIBCbKMIA HaLliOHaNbHUI

43 MeOMYHUI yHIBEPCUTET iMEHi 14,22 6,29 7,01 27,52
[anuna MNanuubkoro
YopHomopcbKui

44 HauioHanbHWIN yHiBEPCUTET 8,44 10,39 8,46 27,30

imeHi MNeTpa Morunn
45 | XMembHuupKAA 9,10 6,23 11,90 27,23
HaLlioHanbHWUIA yHiBEpcUTeT

46 OAerKM"J HauloHaNbHN 13,29 6,65 7,04 26,97
MeOMYHUI yHiBEpCUTET

47 | Hauionanenun 11,05 8,13 7,73 26,01
TPaHCMOPTHUIA YHiBEPCUTET

48 3anqp|3b5mm HaLjioHanLHNi 9,30 871 8,57 26,58
TEXHIYHWI yHiBEpCUTET

49 | DBYKOBMHCLKMI AepXaBHMIA 13,68 5,72 7,04 26,45
MeOMYHUIA yHiBepcuTeT
CxigHoyKpaiHCbKui

50 HauioHarnbH1N yHiBEPCUTET 8,32 7,31 10,68 26,31
imeHi Bonognmupa Oans
HauionanbHuin yHiBepcutet

51 "Opecbka opugnyHa 9,58 10,49 6,04 26,11
akagemis"
XapKiBCbKuUA HauioHanbHUN

52 E€KOHOMIYHWI yHiBEpCUTET 8,30 10,19 7,49 25,97

imeHi CemeHa KysHeusi
53 | YKpaiHcbkamemuuHa 13,01 5,86 7,08 25,96
cToMaTororiyHa akagemis
XapKiBCbKMI HaLliOHaNbHWUIA

54 aBTOMOOBIiNbHO-O0POXHIN 12,48 6,70 6,25 25,43
yHiBepcutet
YKpaiHcbKa iHXeHepHO-

e negaroriyHa akagemis 1114 934 4,90 25,38
LleHTpanbHOyKpaiHCbKMI

56 HauioHaNbHUIA TEXHIYHUN 12,50 8,83 3,98 25,31

yHiBepcutet

57 ,D,HII'IpOI'.IeTpOBCbKa MeanyHa 13,65 573 5.82 25,20

akagemis

5g | Sanopisbknit AepKaBHuil 13,04 5,67 6,37 25,08

MeOMYHUI yHiBEpCUTET
KpemeHuyLbkuii
59 | HaulOHaNbHMN yHIBEpCUTET 8,05 6,29 10,57 24,92
imeHi Muxanna
OcTporpaacbkoro
[HiNponeTpoBCbKMN
HauioHanbHWU yHiBepcuTeT
60 3arni3HUYHOro TPaHCNopTy 10,01 7,21 7,63 24,84
iMmeHi akagemika B.
JlazapsiHa
MwukonaiBcbkui
61 HaLioHarnbHWIN arpapHun 10,94 9,86 3,90 24,71
yHiBepcutet
TepHONINbCbKMIN OEPXaBHUN

62 MeLUYHUI YHIBEPCUTET iMeHi 13,79 5,67 5,03 24,49

|.A. TopbayeBcbKkoro

63 YHiBEPCUTET EKOHOMIKM Ta 7.66 10,70 578 24.15

npasa "KPOK"




BH3

OuiHKa sikocCTi
HayKOBO-
negaroriyHoro
noteHuiany l,,

OuiHka
AKOCTI
HaB4YaHHSA
lu

OuiHka
MiXXHapogHoro
BU3HaHHA lys

OuiHka
iHTerpanbHoro
noKasHukKa
[isnbHoOCTI
BH3, I3

64

HauioHanbHa akagemis
KEpiBHUX KaapiB KynbTypu i
MUCTELTB

9,47

10,42

4,14

24,03

65

HauioHanbHui yHiBepcuteT
BOZHOrO rocrnogapcrtsea Ta
NPUPOLOKOPUCTYBAHHS

11,06

7,41

5,37

23,84

66

HauioHanbHui yHiBepcuteT
i3NYHOrO BUXOBAHHSA i
cnopty Ykpainn (HY®BCY)

11,01

9,79

2,99

23,78

67

IBaHO-bpaHKiBCbKMI
HaLioHanbHUIA MeaUYHUN
yHiBEpcuteT

12,62

6,14

5,00

23,76

68

TaBpiNCbKNN AepXKaBHUIA
arpoTexHONOorivYHnM
yHiBEpcuteT

10,96

7,17

5,60

23,72

69

[MiBAEHHOYKpaiHCbKMI
HauioHanbHWI NeaaroriyHnm
yHiBepcuteT imeHi K.[.
YLWNHCBKOro

9,04

7,43

7,23

23,71

70

[oHbacbka aepxaBHa
MalmHobyaiBHa akagemis

11,37

5,64

6,68

23,69

71

JlyraHCbKnI HauioHanbHWUN
yHiBepcuTteT iMeHi Tapaca
LLleByeHka

8,10

10,54

5,04

23,68

72

KpvBOpi3bkni HauioHanbHU
yHiBepcuteT

12,06

6,55

5,02

23,63

73

XapKiBCbKMI HaLiOHaNbHUIA
TEXHIYHMI yHiBEpPCUTET
CinbCbKOro rocrnogapcTaa
imeHi MNeTpa BacuneHka

11,75

7,40

4,45

23,60

74

Jlyubknii HauioHanbHW
TeXHIYHUI yHiBepCUTET

8,57

7,03

7,97

23,57

75

MpuaHinpoBcbka AepXxaBHa
akagewmisa 6yaiBHMUTBA Ta
apxiTekTypu

11,48

6,10

5,94

23,52

76

[MprasoBcbkuii AepxaBHU
TeXHIYHUI yHiBEpCUTET

9,29

7,29

6,93

23,51

77

3anopisbknin HaLioHanbHUI
yHiBepcutet

8,40

8,47

6,63

23,49

78

Opecbknin oepxaBHUN
€KOnorivyHMmM yHiBepcuteT

9,80

6,36

7,31

23,48

79

KuniBcbkuin yHiBEPCUTET iMEHI
Bopuca MpiHyeHka

8,74

6,89

7,83

23,46

80

CXigHOEBPONENCHKINI
HauioHanbHWU yHiBepcuTeT
imeHi Jleci YkpaiHku

8,52

8,41

6,36

23,29

81

XepCOHCbKNIA HaLUioHanbHUN
TEeXHIYHMN yHiBEpCUTET

10,33

8,71

3,95

23,00

82

J1bBIiBCbKMIA TOProBesbHO-
E€KOHOMIYHWI yHiBepcUTeT

8,55

8,82

5,54

22,91

83

HauioHanbHa My3nyHa
akagemia Ykpainu imeHi I.1.
YarikoBCbkoro

8,73

10,37

3,69

22,79

84

JbBiBCbKa HaLioHanbHa
My314Ha akagemist imeHi
M.B. JIlucenka

8,69

10,33

3,66

22,67

85

YKpaiHCbK1I OepXaBHUN
XiMiKO-TEXHONOTIYHUIA
yHiBEpCUTET

12,29

6,83

3,47

22,59




BH3

OuiHKa sikocCTi
HayKOBO-
negaroriyHoro
noteHuiany l,,

OuiHka
AKOCTI
HaB4YaHHSA
lu

OuiHka
MiXXHapogHoro
BU3HaHHA lys

OuiHka
iHTerpanbHoro
noKasHukKa
[isnbHoOCTI
BH3, I3

86

Opecbkuii HalioHanbHUN
MOPCBKUI yHiBEpCUTET

9,60

6,81

6,11

22,53

87

[oHeLbKNn HauioHanbHUN
YHIBEPCUTET EKOHOMIKM i
Toprieni imeHi Muxanna
TyraH-BapaHoBcbkoro

8,04

7,25

7,16

22,45

88

Opecbka HauioHanbHa
akagemia 38’asky im. O.C.
[MonoBa

9,45

8,06

4,88

22,39

89

MonTaBCbKMI HaLiOHaNbHWUIA
TEXHIYHWIN YHIBEPCUTET IMEHI
HOpis KoHgpaTioka

8,46

8,85

4,78

22,10

90

HauioHanbHa akagemis
BHYTPILLHIX Cnpas

9,60

8,43

4,04

22,07

91

YKpaiHCbKMI OepXaBHUN
yHiBEpCUTET 3ani3HUYHOro
TpaHcnopTty

9,73

7,95

414

21,82

92

HauioHanbHui yHiBepcuteT
"OcTpo3bka akagemisn”

8,04

8,61

511

21,76

93

YepHiriBcbkuii
HauioHanbHUN
TEXHOSOrYHUI yHiBEPCUTET

8,66

7,83

5,15

21,64

94

XapKiBCbKuUA HauioHanbHUN
yHiBepcuTeT OyaiBHMLTBA Ta
apxiTekTypu

8,92

7,01

5,48

21,41

95

XapKiBCbKMIA HaLliOHaNbHUN
YHIBEPCUTET MiCbKOro
rocnogapctea im. O.M.
BbekeTtoBa

8,38

6,16

6,69

21,23

96

[oHeLbKNIA HauioHanNbHWN
MeLUYHUI yHIBEPCUTET

12,61

4,30

4,31

21,22

97

Kam’sHeub-lMNoginbcbkuit
HauioHanbHWIM yHiBEPCUTET
imeHi IBaHa OrieHka

7,46

6,74

7,01

21,21

98

XepCoHCbKNIA fiepKaBHUIN
arpapHui yHiBepcuteT

8,73

8,05

4,38

21,16

99

Opecbka oepxaBHa
akagewmisa OyaiBHuUTBa Ta
apxiTekTypu

8,01

6,33

6,81

21,15

100

XapKiBCbKMI HaLliOHaNbHWUIA
neparorivHui yHisepcutet
imeHi I".C. CkoBopoau

8,51

8,67

3,93

21,11

101

Opecbka HalioHansHa
My3un4yHa akagemis im. A.B.
HexxpaHoBoi

8,62

8,82

3,66

21,10

102

MwukonaiBcbkui
HauioHanbHWU yHiBepcuTeT
imeHi B.O. CyxomMnmHcbKoro

8,15

7,14

5,75

21,04

103

KuniBCbKMI MixxHapogHui
yHiBepcutet

8,04

9,10

3,87

21,01

104

TepHONINbCbKMN
HalioHanbHWI NeaaroriyHnim
yHiBepcuTeT iMeHi
Bonoagumupa MHatioka

8,74

6,40

5,86

21,00

105

HauioHanbHui yHiBepcuteT
"Opecbka Mopcbka
akagemia”

8,36

5,82

6,74

20,92

106

YHiBepcuTeT imeHi
Anbdpena Hobens

7,06

7,07

6,70

20,83

107

[HINPOBCbKMI AepxaBHU

7,63

7,79

5,39

20,81




OuiHka

CLliLe e OU"HK? OuiHka iHTerpanbHoro
HayKoBO- AKOCTI .

# BH3 . MiXkHapogHoro noKasHukKa
neparoriyHoro HaBYaHHSA . .
noTeHuiany h. N BU3HaHHA lys AianbHocTi

BH3, I3

arpapHoO-eKOHOMIYHUN
yHiBepcutet

108 | XEPCOHCLKMA NEpXKABHMA 8,03 8,02 4,74 20,78
yHiBEpcuteT
YepKacbKnin HaLioHanbHUi

109 yHiBepcuteT iMeHi boraana 8,04 7,24 5,44 20,72
XMenbHULBKOro

110 Ma_plynoanmem OepXKaBHUM 701 722 558 20,70
yHiBEpcuteT
XapKiBCbKMI OepXaBHUN

111 YHIBEPCUTET XapyyBaHHA Ta 9,10 7,02 4,52 20,64
Toprini

112 | KuiBCbKAi HaLjoHarnbHMA 8,04 7,35 5,14 20,54
NiHrBICTUYHWIA yHiIBEpCUTET
XapKiBCbKuUA HauioHanbHUN

113 arpapHuin yHiBepcuTeT iMm. 8,39 7,42 4,62 20,43
B.B. [JokyyaeBa

114 | AOHEUBKMN nEpXKaBHNIA 7,00 7,02 6,36 20,39
YHIBEPCUTET yrnpaBniHHS

115 | CYMCeKMA HaUiOHaNbHuiA 8,49 7,64 4,05 20,18
arpapHuii yHiBepcuteT

116 | oTascbka pepxasHa 7,58 7,81 4,78 20,17
arpapHa akagemis
HauioHanbHa akagemis

117 06pa3oTBOPYOro MUCTELTBA 8,10 8,37 3,66 20,13
i apxiTekTypu
HauionanbHuin yHiBepcutet

118 | kopabnebyayBaHHS iMeHi 9,90 6,57 3,59 20,06
agmipana Makaposa

119 | ZKuTOMMPCHKWIA ACPXKABHMA 7,52 7,01 5,46 19,99
TEXHOSMOrYHUI yHiBEPCUTET
KuniBcbkuI HauioHanNbHWM

120 | yHiBepcUTET KyNbTypw i 8,90 7,92 3,16 19,98
MUCTELTB

121 | HauioHanbha akanemis 7,63 9,00 3,26 19,88
ynpaeniHHs
BinouepkiBcbkni

122 | HauioHanbHWI arpapHui 7,35 7,29 5,13 19,77
yHiBepcuteT

123 | Avamemis ansokarypu 8,41 8,17 3,02 19,60
Ykpainu

124 | YHiBEpCUTET AGpXaBHOI 7,82 7,80 3,95 19,57
pickanbHoi cnyxobu Ykpainu
MepesicnaB-XMenbHULBKUIA

125 | ACPXaBHAM NEAATONHHAVM 7,26 7,21 4,82 19,28
yHiBepcuTeT imeHi puropisi
Ckosopoau
LleHTpanbHOyKpaiHCbKMI

126 | ACPXaBHAN NEAATOTIYHAM 7,13 7,07 5,07 19,26
YHiBEpPCUTET iMEHi
Bonoagvmupa BruHHMYEHKa
MopinbCbkuin Aep>xaBHNUIA

127 arpapHoO-TEXHIYHUN 7,96 6,55 4,74 19,25
yHiBepcuteT

12g | BiHHMULKAV HAUiOHAmLHMiA 7,60 6,57 5,02 19,19
arpapHuii yHiBepcuteT
TaBpiNCbKU HaLiOHanNbHUA

129 yHiBepcutet im. B.1. 7,00 6,91 5,10 19,01

BepHagcbkoro




OuiHka

(ST AT ETEy OU"HK? OuiHka iHTerpanbHoro
HayKOBO- AKOCTIi .

# BH3 . MiXkHapogHoro nokKasHuka
neparoriyHoro HaBYaHHA . .
noTeHuiany h. N BU3HaHHA lys OiANbHOCTI

BH3, I;

130 | YMaHCbKWI HaUiOHambHuiA 7,01 6,24 5,66 18,91
yHiBEpCUTET cafiBHMLTBA
YKuTomMmnpChkmin fepxaBHUN

131 | yHiBepcuTeT imMeHi IBaHa 7,53 7,14 4,14 18,81
PdpaHka
HauioHanbHa akagemis

132 | cratucTukm, obniky Ta 7,73 7,30 3,70 18,74
ayauty

133 | lepkackknit nepxasHmit 7,09 6,86 4,75 18,70
TEXHOMOriYHUIA yHIBEPCUTET

134 | 3anopiseka AepxasHa 7,67 6,75 4,12 18,55
iHXeHepHa akagemis

135 | [1onTasCbkui yHisepcuTer 7,11 5,69 5,52 18,31
€KOHOMIKWM | TopriBnli
YMaHCbK1In aepXKaBHUIA

136 | neparoriyHWmM yHiBEpcuTeT 7,31 7,34 3,59 18,24
imeHi MNaBna TuumHm
XapKiBCbKMI HaLiOHaNbHUIA

137 | yHiBepcUTET MUCTELTB iM. 7,50 7,38 3,33 18,20
1.MM. KoTnsipeBcbkoro

13 | Xapkiscoka jepxasua 6,77 6,58 475 18,10
300BeTepuHapHa akagemisi

139 | HoHbackknit nepxkasHuii 7,81 5,80 4,35 17,95
TEXHIYHWI YHIBEepcUTET

140 .ﬂbBIBCbeIVI I-.|aLl,IOHaJ'IbHVII/I 6,60 6,21 5,05 17,87
arpapHvi yHiBepcuteT

141 HaLL.IOHaJ'IbHI/II/I yHiBepcuTeT 781 6.19 3.82 17,83
LIMBINbHOrO 3ax1CTy YKpaiHu
KuniBCbkuI HauioHanNbHWN

142 | YHIBEPCUTET TEATPY, KIHO | 7,28 7,14 3,38 17,80
TenebayeHHs imeHi |.K.
KapneHka-Kaporo
J1bBIBCbKMI AepKaBHUN

143 yHiBEpcUTeT hisnyHol 7,49 7,33 2,94 17,77
KynbTypu

144 | XapKiBCbKA EpXaBHa 7,42 7,26 3,07 17,76
akagemist di3ndHOT KynbTypu

145 | KnacuuHui npusatHmi 6,55 6,64 4,31 17,49
yHiBEpCUTET

146 | YKpaiHcbka akapemis 7,15 6,91 3,41 17,47
ApykapcTea

147 | DEPAAHCHKMIA AepXaBHUiA 7,33 5,86 4,15 17,34
nefaroriyHuin yHiBepcuteT
YKutomupcekui

14g | HauioHanshmn 6,70 6,96 3,66 17,31
arpoeKosoriyHui
yHiBepcutet

149 | XapKiBcoka nepxasna 7,68 6,15 3,47 17,30
akageMist KynbTypu

150 | MixHapoaHwi yrisepcuter 7,20 6,79 3,22 17,21
iHaHciB

151 yHIB?pCMT.GT MWTHOI crpaem 6,72 6,04 435 17.11
Ta (iHaHCiB

152 | Aepxasnuii yrisepcuter 7,23 6,13 3,73 17,09
TenekoMyHikawii

153 | Jlyrancekuit AepxasHui 8,41 4,29 4,26 16,96
MEANYHWIA yHiBEpCUTET

154 MixxHapoOHUIA EKOHOMIKO- 7.60 5.45 3.82 16.86

rymaHiTapHui yHiBepcuTeT




BH3

OuiHKa sikocCTi
HayKOBO-
negaroriyHoro
noteHuiany l,,

OuiHka
AKOCTI
HaB4YaHHSA
lu

OuiHka
MiXXHapogHoro
BU3HaHHA lys

OuiHka
iHTerpanbHoro
noKasHukKa
[isnbHoOCTI
BH3, I3

imeHi akagemika CtenaHa
Hem’aHuyka

155

HauioHanbHui yHiBepcuteT
"UepHiriBcbkuin koneriym"
imeHi T.I'. LeB4eHka

7,37

6,09

3,25

16,71

156

Bigkputuin mixxHapogHuin
YHiBEPCUTET PO3BUTKY
TOANHN «YKpaiHa»

6,62

6,65

3,38

16,65

157

XMenbHULBKWIA YHiBEPCUTET
ynpaBniHHsA Ta npasa

5,85

5,88

4,85

16,58

158

JIbBIBCbKUI AepKaBHUI
yHiBepcuteT 6e3neku
KUTTEIANBHOCTI

6,67

6,11

3,76

16,53

159

MeniTononscbkun
OepXaBHUI negarorivyHmmn
yHiBepcuteT iMeHi borgana
XMenbHULIBKOro

6,62

5,76

4,10

16,47

160

[porobuubknin epxaBHUN
negaroriyHUn yHisepcuteT
imeHi |IBaHa ®paHka

7,32

6,16

2,92

16,40

161

BiHHMLbKMI Ooep>xaBHUIA
negaroriyHUn yHisepcutet
imeHi Muxanna
KouobuHcbkoro

7,07

6,34

2,97

16,37

162

JlyraHCbKnI HauioHanbHWUN
arpapHui yHiBepcutet

6,69

6,19

3,37

16,25

163

J1bBIBCbKMIA HaLliOHamNbHUI
YHIBEpPCUTET BETEPUHAPHOI
MeauuMHN Ta BioTexHoorin
imeni C.3. MHkunubkoro

6,58

6,07

3,50

16,16

164

Mi>kHapoaHWIN HayKoBO-
TEeXHIYHUI YHIBEPCUTET iM.
akagewmika KOpia byras

7,02

6,07

3,00

16,09

165

JlbBiBCbKa HaLlioOHanbHa
akagemis MucTeuTB

6,83

6,16

2,88

15,88

166

[HiNpoBCbKMIA AepKaBHUIN
TeXHIYHUI yHiBEpCUTET

6,95

5,13

3,76

15,83

167

[oHbacbknin gep>xaBHUIA
neparorivHui yHisepcutet

6,89

574

3,03

15,66

168

KniBcbkuii MegnyHumn
yHiBepcuteT YAHM

7,65

4,41

3,51

15,56

169

KuniBcbkui yHiBepcuteT
npasa HauioHanbHoi
akagemii Hayk YkpaiHn

6,32

5,18

3,90

15,41

170

MykadiBCbKMIA OepKaBHUN
yHiBepcutet

6,34

5,61

3,36

15,32

171

Akagewmis npadi, couianbHUXx
BiJHOCVH i Typuamy

591

5,41

3,88

15,20

172

[oHbacbka HauioHanbHa
akagewmis 6yaiBHMuUTBA i
apxiTektypu

6,15

5,07

3,87

15,10

173

XapkiBCbka AepaBHa
akagemia av3aniHy i
MUCTEUTB

6,74

5,33

2,98

15,05

174

HiXMHCBKMIN OepxaBHUN
yHiBepcuteT imeHi Mukonu
[orons

5,54

5,30

4,07

14,91

175

KpvBopi3bknii fepxaBHumn
neaaroriYHunin yHisepcutet

6,58

4,85

3,27

14,70




OuiHka

CLliLe e OU"HK? OuiHka iHTerpanbHoro
HayKoBO- AKOCTI .

# BH3 . MiXkHapogHoro nokKasHuka
neparoriyHoro HaBYaHHSA . .
noTeHuiany |, N BU3HaHHA lys AianbHocTi

BH3, I;

CyMCbK1I Aep>xaBHUIA

176 neparoriyHui yHisepcuteT 6,20 5,89 2,32 14,42
im. A.C. MakapeHka
[epxaBHuin yHiBepcuteT

177 iHbpacTpykTypmn Ta 6,09 5,09 3,17 14,35
TexHonorin

17g | PiBHeHCbKMiA AepxasHmiA 5,71 5,65 2,91 14,28
rymaHiTapHuii yHiBepcuTeT
XapkiBCbKWI ryMaHiTapHuii

179 yHiBepcuteT "HapogHa 5,69 5,52 3,04 14,25
yKpaiHCcbka akagemis"
MonTaBCbKWIA HaLioHaNbHNUIA

180 | neparoriyHui yHiBepcuTeT 6,19 521 2,82 14,22
imeHi B.I". KoponeHka
[HiNponeTpoBCbKM

181 | pepxaBHUI yHiBEpPCUTET 5,86 5,39 2,95 14,19
BHYTPILLHIX Cnpas
YkpaiHcbkun Katonuubkui

182 YHiBepcuTeT 5,78 5,33 2,90 14,02
XepcoHcbka aepkaBHa

183 MOpCbka akanemis 6,42 4,38 3,12 13,92
Opecbka aepxaBHa

184 akagemist TEXHIYHOro 5,85 5,05 2,64 13,54
peryntoBaHHsA Ta AKOCTi
XmenbHULbKa ryMaHiTapHo-

185 negaroriyHa akagemis 5,56 562 217 13,36
"nyxiBCbKUIA HaLiOHaNbHWI

186 | MeAaroridHmii yHisepcutet 5,29 524 279 13,32
imeHi Onekcangpa
[oexeHka
KniBCbkuI aepxaBHUN
iHCTUTYT OeKopaTUBHO-

187 NpvKNagHoro MncTeuTsa i 5,63 4,04 2,95 12,61
AnsariHy imeHi Muxanna
Bonvyka
MpuaHinpoBcbka AepXxaBHa

188 | akagemis i3NYHOT KynbTypu 5,28 4,69 2,58 12,56
i cnopty

189 | HAoHeubkuit lopuAnHyiA 5,08 5,03 2,38 12,49
iHCTUTYT

190 | €Bponencbkuin yHiBEpCUTET 5,04 4,99 2,37 12,41

191 ,D,H.II'IpOBCbKVIVI rymaHitTapHui 5,22 531 1,78 12,31
yHiBEpcuTeT

197 | l3mainecekmit nepxaskmi 5,45 4,95 1,87 12,26
rymaHiTapHui yHiBepcuteTt
3akapnaTCbKuii yropcbKui

193 iHCTUTYT iMeHi PepeHua 5,40 4,60 2,15 12,15
Pakoui 11
XapkiBcbka rymaHiTapHo-

194 negaroriyHa akagemis 501 5,00 2,09 12,10
IBaHO-PpaHKiBCbKNIA

195 | yHiBepcuTeT nNpasa iMeHi 4,92 4,80 2,18 11,90
Koponsa Oanuna Manuubkoro

196 | OBecekmi Aepxaski 5,16 4,53 2,14 11,83
arpapHuii yHiBepcuteT
KpemeHeubka obnacHa

197 | TYmaHiTapHo-neparoriyHa 5,33 3,08 213 11,44

akagewmiqa im. Tapaca
LlleByeHka




OuiHKa sikocCTi OuiHka OuiHka
. OuiHka iHTerpanbHoro
HayKOBO- AKOCTi .

# BH3 . MiXkHapogHoro nokKasHuka
neparoriyHoro HaB4YaHHSA . .
noTexuiany I.. N BU3HaHHA lys LifAnbHOCTI

BH3, I;
19g | JlbBIBCHKI IHCTUTYT 5,39 3,54 2,50 11,43
EKOHOMIKK | Typu3my
199 3akapnaTtcbka akagemis 4,50 422 251 11,32
MUCTELTB
200 | KviBCbkui yHisepcuTeT 4,58 4,07 2,58 11,23
TypI/I3My, €KOHOMIKK | npaBa




